
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

  29.12.2021              590-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок расходования целевых средств 

областного бюджета, предоставленных в форме субсидий бюджету 

Асбестовского городского округа, и средств бюджета Асбестовского 

городского округа, выделенных на условиях софинансирования,  

на организацию военно-патриотического воспитания и допризывной 

подготовки молодых граждан в 2021 году, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 29.06.2021 № 273-ПА 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 10 декабря 2020 года № 144-ОЗ «Об областном бюджете 

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Постановлением 

Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области «Развитие системы 

образования и реализация молодежной политики в Свердловской области                     

до 2025 года», Постановлением Правительства Свердловской области                        

от 15.04.2021№ 219-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства 

Свердловской области от 30.04.2020 № 290-ПП «О распределении субсидий  

из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных 

на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной 

программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация 

молодежной политики в Свердловской области до 2025 года», Решением Думы 

Асбестовского городского округа от 24.12.2020 № 44/1 «О бюджете 

Асбестовского городского округа на 2021 год и плановый период  

2022 и 2023 годов» (с изменениями от 09.12.2021 № 55/2), руководствуясь 

статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация 

Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок расходования целевых средств областного бюджета, 

предоставленных в форме субсидий бюджету Асбестовского городского округа,   

и средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных на условиях 

софинансирования, на организацию военно-патриотического воспитания               

и допризывной подготовки молодых граждан в 2021 году, утвержденный 



2 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 29.06.2021 № 273-ПА «Об утверждении Порядка расходования целевых 

средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий бюджету 

Асбестовского городского округа, и средств бюджета Асбестовского городского 

округа, выделенных на условиях софинансирования, на организацию  

военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодых граждан 

в 2021 году», следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 «Перечень приобретения, изготовления формы  

с логотипом, изготовление и (или) приобретение продукции для наглядной 

агитации, канцелярских товаров, наградной продукции» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании в 

сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на начальника Управления образованием Асбестовского городского округа  

С.А. Валееву. 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 Приложение № 1 

к Порядку расходования целевых средств 

областного бюджета, предоставленных                

в форме субсидий бюджету Асбестовского 

городского округа, и средств бюджета 

Асбестовского городского округа, 

выделенных на условиях 

софинансирования, на организацию военно-

патриотического воспитания и допризывной 

подготовки молодых граждан в 2021 году 

 
 

Перечень 

приобретения, изготовления формы с логотипом, изготовление и (или) 

приобретение продукции для наглядной агитации, канцелярских товаров, 

наградной продукции 

 
№ 

п/п 
Наименование товара Количество 

Единица 

измерения 

1 
Рубашка-поло ДЛИННЫЙ рукав, КРАСНАЯ (Красный, 44-

46/158-164) 
7 штук 

2 Жакет Флисовый (Бежевый, 44-46/158-164) 6 штук 

3 
Брюки тактические ИК (Цвет: Бежевый, размер: 44-46/158-

164) 
6 штук 

4 
Комплект берет + значок большой, КРАСНЫЙ  (Красный, 

58, ЮАНФ-00000052) 
7 комплект 

5 Берцы (37) 3 пар 

6 Берцы (38) 2 пар 

7 Берцы (40) 1 пар 

 

 


